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MACHINES CLA $ & DEXCEPTION

EUROPEY,

EUROPEAN ENDURANCE LEGEND CUP

SUNDAY RIDE CLASSIC PAUL RICARD 2018
EUROPEAN ENDURANCE LEGEND CUP 4H

Qualif 1 - Pilote 2
Historigue de la séance

[ seq ] Temps| Tour | Tps Tour]| | [ seq | Temps| Tour | Tps Tour]| |
i 14 3:20.825
No 3 Peter Linden / Hugh Brasher / TBD 5> 627,066 1 3.06.241 %
29.351/DV 85 9:29.782 2 3:02.716|*
17 3:24.655 117 12:28.804 3 2:59.022|*
47 6:08.062 1 2:43.407|* 147 15:28.165 4 2:59.361
77 8:50.069 2 2:42.007 [* 179 18:24.793 5 2:56.628|*
106 11:29.604 3 2:39.535|* 216 21:21.049 6 2:56.256 |*
135 14:08.482 4 2:38.878|*
163 16:43.987 5 2:35.505|* No 12 Steve Boam / Steve Clark / Jonathan Lodge
192 19:17.597 6 2:33.610|* 9.729 / DV
219 21:50.645 7 2:33.048(* 11 3:03.011
_ 39 5:39.825 1 2:36.814|*
No 5 Henk Van der Mark / Dirk Brand 68 515878 > >36.053|*
4.484 | DV 97 10:48.487 3 2:32.609]*
7 2:58.187 126 13:22.158 4 2:33.671
37 5:37.144 1 2:38.957 [* 155 15:55.417 5 2:33.259
65 8:11.248 2 2:34.104* 183 18:28.796 6 2:33.379
95 10:44.531 3 2:33.283|* 209 21:06.166 7 2:37.370
124 13:16.799 4 2:32.268(*
153 15:49 492 5 2:32.693 No 13 Chris White / Dave Crampton
180 18:26.646 6 2:37.154 6.725/ DV
210 21:07.253 7 2:40.607 8 2:58.210
_ _ 36 5:37.168 1 2:38.958|*
No 9 Christophe Charles-Artigues / TBD 6 814263 > 537095
48.163 98 10:51.659 3 2:37.396
20 3:31.299 128 13:27.539| 4 2:35.880
46 6:03.821 1 2:32.522 |* 158 16:03.696 5 2:36.157 |*
74 8:36.304 2 2:32.483|* 187 18:38.353 6 2:34.657 |*
101 11:04.609 3 2:28.305(* 212 21:16.406 7 2:38.053
129 13:31.954 4 2:27.345|*
157 15:58.738| 5 2:26.784|* No 16 Luis lllescan Zarzuelo / Alejandro Cantaljo
184 18:30.515 6 2:31.777
5.127 / DV
No 10 Jean-Claude Jaubert / Matthieu Sauve 9 3:00.768
9.187/DV 41 5:46.054 1 2:45.286|*
3 2:50.333 73 8:35.359 2 2:49.305
32 5:18.034 1 2:27.701|** 9:43.442
61 7:42.960 2 2:24.926|** 116 12:24.415 3 3:49.056
90 10:06.354 3 2:23.394|* 142 15:04.247 4 2:39.832|*
118 12:30.230 4 2:23.876 170 17:43.062 5 2:38.815(*
140 14:53.493 5 2:23.263|* 201 20:31.513 6 2:48.451
167 17:17.708 6 2:24.215
194 19:40.125 7 2:22.417|* No 18 Neil Appleton / S Appleton / Nigel
220 22:01.830 8 2:21.705(*
7.324/ DV
No 11 Sebastien Jambon / Regis Plazat 6 2:57.255
| | 5.407 / DV| | | | 38 5:39.771 1 2:42.516|*
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EUROPEAN ENDURANCE LEGEND CUP 4H
Qualif 1 - Pilote 2
Historique de la séance

[ sSeq ] Temps| Tour | Tps Tour] | [ seq ] Temps| Tour | Tps Tour] |
92 10:31.072 3 2:30.776|*
No 18 Neil Appleton / S Appleton / Nigel 122 12:59.756 4 2:28.684|*
148 15:29.777 5 2:30.021
70 819831 2 2:40.060] 172 18:01.355] 6 2:31.578
102 11:07.745 3 2:47.914 200 20:27.987 7 2:26.632|*
15:27.170
176 18:11.134 4 7:03.389 No 27 Olivier Delagneau / Bruno Reymond
202 20:51.176 5 2:40.042(* | | | | | |

No 31 Hugues Epailly / Philippe Ronne

No 20 Bruno Langlois / Christian Haquin / Nicolas de

1:29.538
27 4:06.521 No 32 Marc Vuidar / Jacques Vuidar
54 6:31.747 1 2:25.226|** | | | | | |
79 8:58.088 2 2:26.341
107 11:33.910 3 235 822 No 33 Steve Panter / Stephen Cross / Paul Keohane
134 13:58.982] 4 2:25.072]* | | | | |
161 16:30.510 5 2:31.528 _
190 18.54.895 6 >-24.385|* No 34 Thomas Hoffman / J6rg Rohde
214 21.19.337| 7 2:04.442 | | | | | ]
No 21 Fabrice Lheritier / Alain Frattini No 37 Dario Tosolini / Walo Bertschinger
2.819/DV 40.911
2 2:47.804 21 3:40.011
33 5:27.504 1 2:39.700 [* 53 6:28.359 1 2:48.348|*
64 8:05.578 2 2:38.074|* 82 9:13.729 2 2:45.370|*
94 10:43.129 3 2:37.551 |* 110 11:55.534 3 2:41.805|*
125 13:21.440 4 2:38.311 138 14:34.749 4 2:39.215|*
156 15:58.377 5 2:36.937|* 166 17:13.661 5 2:38.912|*
186 18:35.845 6 2:37.468 195 19:50.713 6 2:37.052|*
221 22:48.627 7 2:57.914
No 22 Patricia Audebert / Karine Sliz
6257/ DV No 38 Franck Mignot / Amaury Le-Roux
12 3:10.258 1:36.568
43 5:56.223 1 2:45.965 |* 31 4:48.085
75 8:37.756 2 2:41.533|* 62 7:45.658 1 2:57.573|*
104 11:19.240 3 2:41.484 (% 93 10:40.324 2 2:54.666|*
133 13:57.592 4 2:38.352|* 131 13:35.041 3 2:54.717
162 16:34.338 > 2:36.740 |7 No 41 Richard Weber / Pierre d'Imbleval
191 19:10.747 6 2:36.409 |*
217 21:46.241| 7 2:35.494* 1:29.840
30 4:21.061
No 23 Mario Eikelenbloom / Babs Eikenbloom 59 7:01.975 1 2:40.914]*
3.951/DV 87 9:42.994 2 2:41.019
4 2:52.997 115 12:22.613 3 2:39.619|*
34 5:27.883 1 2:34.886|* 141 15:01.594 4 2:38.981|*
63 8:00.296 2 2:32.413|* 169 17:37.325 5 2:35.731|*
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EUROPEAN ENDURANCE LEGEND CUP 4H
Qualif 1 - Pilote 2
Historique de la séance

[ sSeq ] Temps| Tour | Tps Tour] | [ seq ] Temps| Tour | Tps Tour] |

No 41 Richard Weber / Pierre d'Imbleval

No 56 Gregory Fastré / Stephane Mertens / Bruno Le

| 198 | 20:13.305| 6 | 2:35.980] |
36.426
No 44 Giorgio Lino Cantalupo / Sandro Caprara 16 3:22 361
32.107 42 5:53.271 1 2:30.910|*
18 3:25.087 69 8:19.572 2 2:26.301|*
44 6:01.466 1 2:36.379|* 96 10:44.601 3 2:25.029|*
72 8:30.602 2 2:29.136 |* 123 13:10.714 4 2:26.113
100 10:57.069 3 2:26.467 |* 149 15:34.102 5 2:23.388|*
127 13:23.514 4 2:26.445|* 171 17:59.126 6 2:25.024
152 15:49.037 5 2:25.523|* 199 20:22.265 7 2:23.139]*
178 18:13.094 6 2:24.057|*
205 50:55.832 E 542 738 No 66 Grant Dalton / Grant Woolford
8.254 / DV
No 47 Stéphane Hiou / Jerome Pentolini / Romain 13 3:11.010
45 6:03.498 1 2:52.488|*
10.083 / DV 78 8:52.351 2 2:48.853|*
15 3:21.108 111 11:56.030 3 3:03.679
50 6:23.166 1 3:02.058|* 12:56.262
84 9:23.746 2 3:00.580* 150 15:40.621 4 3:44.591
114 12:18.784 3 2:55.038|* 181 18:27.224 5 2:46.603|*
144 15:12.920 4 2:54.136|* 211 21:13.689 6 2:46.465|*
173 18:07.443 5 2:54.523
207 21:00.297 6 2:50 854 |* No 69 Julien Peter / Joel Guilet / Gilles Unverzagt
1:05.388
No 51 Pascal Mutterer / TBD 8 2:06.948
2.979/ DV 58 6:59.593 1 2:52.645|*
5 2:54.964 89 9:47.984 2 2:48.391|*
35 5:35.500 1 2:40.536|* 120 12:35.618 3 2:47.634|*
67 8:15.647 2 2:40.147|* 146 15:24.042 4 2:48.424
99 10:54.550 3 2:38.903|* 174 18:09.356 5 2:45.314|*
130 13:31.991 4 2:37.441|* 204 20:54.502 6 2:45.146|*
159 16:08.120 5 2:36.129 |*
188 18:43.482 6 2:35 362 | No 70 Jean-Armel Le Floc'h / Ronan Le Floc'h
213 21:19.177| 7 2:35.695 | | | | | ]
No 52 Patrick Banfield / Cormac Conroy No 76 Klaus Dony / Gabriel Winter / Matthias Von
49.241
23 3:46.270 59.230
51 6:26.451 1 2:40.181|* 24 3:53.264
81 9:02.341 2 2:35.890 |* 55 6:39.107 1 2:45.843|*
109 11:37.103 3 2:34.762|* 83 9:23.533 2 2:44.426|*
136 14:10.974 4 2:33.871|* 112 12:06.687 3 2:43.154|*
164 16:44.817 5 2:33.843|* 139 14:48.024 4 2:41.337|*
193 19:17.976 6 2:33.159 |* 168 17:28.925 5 2:40.901)*
218 21:49.433 7 2:31.457 |* 197 20:08.346 6 2:39.421[*
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Qualif 1 - Pilote 2
Historique de la séance

[ sSeq ] Temps| Tour | Tps Tour] | [ seq ] Temps| Tour | Tps Tour] |
i 76 8:41.959 2 2:33.331|*
No 80 Marc Detournay / Arnaud Repair 103 1113572 3 531.613]*
46.129 132 13:44.446 4 2:30.874|*
22 3:41.523 160 16:14.081| 5 2:29.635|*
49 6:22.347 1 2:40.824 |* 189 18:43.833 6 2:29.752
80 8:59.272 2 2:36.925|*
108 11:36.441 3 2:37.169 No 399 Karl-Robert Boos / Stefan Nerge / Frank
137 14:26.971 4 2:50.530 1:04.853
165 17:03.483 5 2:36.512(* 26 4:05.367
196 20:01.697 6 2:58.214 57 6:57.677 1 2:52.310|*
_ i i 88 9:47.029 2 2:49.352|*
No 82 Frédéric Boissay / Patrick Debesne 119 12.35.110 3 >-28.0811%
1:09.487 145 15:23.642 4 2:48.532
29 4:17.164 177 18:12.538| 5 2:48.896
60 7:13.504 1 2:56.340|* 206 21:00.261 6 2:47.723|*
91 10:08.783 2 2:55.279|*
121 12:58.756 3 2:49.973|*
151 15:45.990 4 2:47.234|*
185 18:34.093 5 2:48.103
215 21:19.552 6 2:45.459(*
No 91 Jean-Luc Hate / Frederich Dietrich
6.694 / DV
10 3:02.024
40 5:45.943 1 2:43.919/*
71 8:25.564 2 2:39.621|*
105 11:25.890 3 3:00.326
13:13.812
154 15:52.667 4 4:26.777
182 18:28.471 5 2:35.804 |*
208 21:03.894 6 2:35.423(*
No 94 Christian Polard / Lionel Raviscioni
1.08.312
25 4:01.485
56 6:47.347 1 2:45.862|*
86 9:33.616 2 2:46.269
113 12:18.609 3 2:44.993|*
143 15:06.114 4 2:47.505
175 18:11.024 5 3:04.910
203 20:52.063 6 2:41.039(*
No 95 Christophe Dumont / Jean-Marc Duvernay
36.122
19 3:25.742
48 6:08.628 1 2:42.886|*
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